БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ №

Об утверждении Реестра объектов муниципальной
 собственности  Берёзовского городского округа

Принято Березовским городским Советом народных депутатов на очередной шестьдесят седьмой сессии  18.04.2013
Председатель Березовского городского Совета            народных            депутатов

____________________ В.В.Малютин

Рассмотрев  представленный  и.о. Главы города проект Решения «Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности  Берёзовского городского округа», на основании Устава Берёзовского городского округа, Берёзовский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр объектов муниципального имущества Березовского городского округа по состоянию на 01.01.2012 год, балансовая стоимость которых на отчетную дату составляет – 2 620,1 млн. руб., остаточная стоимость – 1 489,5 млн. руб., в том числе фактически выполненный объем на объектах, не завершенных строительством – 91,8 млн. руб.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Председателя комитета по бюджету, налогам, финансам и экономического развития города  А. М. Назаренко.

3.
Данное Решение вступает в силу со дня подписания.

	И.о. главы города Берёзовский
	            Д.А.Титов